ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ

(ОАО «РЖД»)
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №21

ПРИКАЗ
«23» января 2023 г. № 5
Об установлении размеров оплаты
за содержание воспитанников

На основании предоставленных документов и Положения о родительской плате в
дошкольных группах негосударственных (частных) образовательных учреждений и в
негосударственных (частных) общеобразовательных школах-интернатах ОАО «РЖД»
от 14.04.14 г. за № 904Р, распоряжения ОАО «РЖД» № 1 ЗОр от 23 января 2015г., протокола
совещания у начальника службы управления персоналом ВСЖД О.В. Володиной от
20.01.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Установить плату за содержание приходящих учащихся, пользующихся услугами второго
завтрака в сумме 1530,0 руб. (одна тысяча пятьсот тридцать рублей 00 коп) с 1 февраля 2023 г.
II. В связи с дополнительным образованием учащихся, организовать питание детей
горячими обедами, из расчета стоимости обеда с 01.02.2023 г.
III. Установить плату за содержание воспитанников с 1 февраля 2023 г. в следующих
размерах:

1. Общежитие:
20% от себестоимости п.2 а) 5100,00 руб. (пять тысяч сто рублей 00 коп)

1. Матвеенко Иван,6 кл.
2. Матвиевский Родион,6 кл.
3. Воротников Семен, 1 кл.
4. Феденкив Даниил,7 кл.
5. Грудева Ксения, 9 кл.
6. Трифонова Арина,8 кл.
7. Икс София,3 кл.
8. Карнаухов Олег, 5кл.
9. Никифоров Александр, 11кл.
Ю.Колозина Анна,6 кл.
1 ТПокацкая Диана, 10 кл.
12. Куликова Марина, 7кл.
13. Седунов Андрей,5 кл.
14. Елисеев Семен, 6 кл.
15. Перевозникова Софья,4 кл.
16. Сорокина Кира, 6 кл.
17. Горбунов Александр,7 кл.
18. Колесникова Арина, 1 кл.
19. Мурзин Артем,5 кл.
20. Дюков Александр,! 1 кл.
21. Балаганская Наталья,7 кл.
22. Аверин Дмитрий, 8кл.
23. Бабайлов Савелий,8 кл.
24. Арефьев Роман, J кл.
25. Сухно Иван, 6 кл.
26. Баталин Валерий, бкл.
27. Греб Яна,9 кл.
28. Гаврилов Святослав,6 кл.

29. Самсонов Максим,6 кл.
30. Москвитина Дарья, 6 кл.
31. Меженов Денис, 11 кл.
32. Ибрагимов Яромир, 5 кл.
33. Гусев Ярослав,8 кл.
34. Дудников Роман,7 кл.
35. Новиков Михаил,бкл.
36. Грудева Александра, 7 кл.
37. Жилин Сергей, 7 кл.
38. Демидова Ксения,Юкл.

2.) 10% от себестоимости содержания и. 2.6) -  2550,Оруб (две тысячи пятьсот пятьдесят
рублей 00 коп)

1. Рупышева Кристина,6 кл.
2. Давронов Михаил,6 кл.
3. Седунов Александр, 3 кл.
4. Карнаухов Сергей, 2 кл
5. Дюкова Алена, Зкл.
6. Соловьев Никита, 6 кл.
7. Ефремова Ирина,9 кл.
8. Матвеенко Илья,6 кл.
9. Греб Лика, 5кл.
10. Балаганский Иван,2 кл.
11. Икс Полина,2 кл.
12. Матвиевский Платон, 1 кл
13. Машукова Анна, 9 кл.
14. Щербюк Александр, 8 кл.
15. Меженов Семен, 6 кл.
16. Трифонов Владимир, 4 кл.
17. Симакин Вячеслав, 11 кл.
18. Васильев Максим,5 кл.
19. Сорокин Владислав, 2 кл.
20. Ермакова Екатерина, 10 кл.
21. Мелькова Эвелина, 5 кл.
22. Кузнецова Софья, 7 кл.
23. Щекина Дарья,4кл.
24. Казашвили Дарья, бкл.
25. Трунева Маргарита, 1 кл.
26. Фастов Артем, 7 кл.

4) 5% от себестоимости содержания и.2 в) - 1275,0 рубля (одна тысяча двести семьдесят пять
рублей 00 коп)

1. Машукова Вероника,5 кл.
2. Щербюк Денис, 5 кл.
3. Машуков Иван,3 кл.
4. Машуков Валерий, 2 кл.
5. Васильев Константин, 1 кл.
6. Ермаков Анатолий,2 кл.
7. Бартулева Диана, 2кл.
8. Машуков Константин,! кл.
9. — Мелькова Жанна, 1 кл.
10. Мелькова Нонна, 1 кл.
11. Рупышев Кирилл, 1 кл.
12. Фастов Никита, 5 кл. /

Воскобойников Н.Г.

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ

(ОАО «РЖД»)
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №21

ПРИКАЗ
«23» января 2023 г. № 6
Об установлении размеров оплаты
за содержание воспитанников

На основании предоставленных документов и Положения о родительской плате в
дошкольных группах негосударственных (частных) образовательных учреждений и в
негосударственных (частных) общеобразовательных школах-интернатах ОАО «РЖД» от
14.04.14 г. за № 904Р

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в список воспитанников и установить плату за содержание в следующих
размерах с 01.02.2023 г.

1)10% от себестоимости п.2.б - 2550,Оруб (две тысячи пятьсот пятьдесят рублей 00 коп)

3) 2) 5% от себестоимости содержания п. 2.в - 1275,0 рубля (одна тысяча двести семьдесят
пять рублей 00 коп)

3) Освободить от оплаты: п.З

1. Краснопевцев Александр, 1 кл.
2. Краснопевцев Лев, 1 кл.
3. Ремыга Захар, 3 кл
4. Краснопевцев Михаил,4 кл.
5. Гоборова Дарина, 4 кл.
6. Зиннер Дан, 4 кл.

1 .Черныш Ярослав, 1 кл.
2. Беч Александр^ кл.
3. Безруков Данила, 3 кл.

1 .Беч Роман, 2 кл.

Директор Воскобойников Н.Г.